
Комитет по образованию   
администрации  Всеволожского  муниципального  района»  

Ленинградской области 
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА 

(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска) 
 
_________________                             N  ______  
 
 
 
Об утверждении Регламента 
проведения Всероссийских проверочных работ 
в 2024 году в МОУ СОШ № 4 г. Всеволожска  
 
     На основании приказа Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 
21.1.2023 №2160 «О проведении Федеральной службой по надзору в сфере образования и 
науки мониторинга качества подготовки обучающихся общеобразовательных организаций 
в форме всероссийских проверочных работ в 2024 году», распоряжения комитета общего 
и профессионального образования Ленинградской области от 22.02.2024 № 445-р «Об 
утверждении Регламента проведения Всероссийских проверочных работ в Ленинградской 
области в 2024 году»: 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Регламент проведения Всероссийских проверочных работ в МОУ 
СОШ № 4 г. Всеволожска в 2024 году Приложение 1. 

2. Ответственному за проведение ВПР Наумовой Л.С.: 
2.1. Донести настоящий приказ до сведения специалистов, задействованных 

в организации и проведении ВПР, в проверке работ обучающихся и 
последующем их хранении, анализе результатов. 

2.2. Ответственному организатору Наумовой Л. С. руководствоваться 
настоящим приказом в работе по организации и проведении ВПР. 

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 
 
 
 Директор школы                                           В.Г. Первутинский 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МОУ СОШ 4
штамп



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


	Комитет по образованию
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	"СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N 4" Г. ВСЕВОЛОЖСКА
	(МОУ СОШ № 4  г. Всеволожска)

